

Projekt- och evenemangsbidragsansökningar – barn och ungdomsverksamhet

Understöd beviljas för att utveckla och bredda utbudet för barn och unga på orten. Verksamheten skall i huvudsak rikta sig till barn och unga under 29 år. Verksamheten skall uppmuntra de unga till egen aktivitet, verksamten skall vara kreativ och hållbar, stöda de ungas delaktighet, främja välmåendet och gemenskapen.

Paraisten Merikotkat ry

belopp som ansöks: 990 €

Scoutkårens första utomlandsresa 27.6–5.7.2020. Destinationsländerna är Sverige, Danmark och Tyskland. De flesta av de 33 som åker på resan är lokala 10–15-åriga ungdomar. Det huvudsakliga målet är scoutcentret Houens Odde i Danmark där det ordnas internationella läger i juli. Temat för lägerveckan är hållbar utveckling. Dessutom besöker vi vår vänkår i Schwentimental i Tyskland. Målet är att deltagarna ska förstå att de är en del av en internationell gemenskap, stärka språkkunskaper och särskilt kunskaper i det andra inhemska språket, dvs. svenskan, och väcka intresse för olika kulturer.

Utgifter totalt: 20 182 €

Arbetsgrupp Fraboni-Leino-Paavola

belopp som ansöks: 1 000 €

Kreativt sommarläger med tema Hemligheter i centrum av Pargas 12–13–14.8.2020. Lägret är riktat till barn i åldern 6–12 år i Pargas med omnejd.

Utgifter totalt: 3 700 €

Röda Korset/Pargas avdelning

belopp som ansöks: 2 500 €

I vår verksamhet med invandrare som bor i Pargas har vi sedan länge märkt att familjernas cyklar ofta är trasiga eller att de inte alls har några cyklar. Barn och ungdomar kan inte laga sina cyklar själv, och de flesta föräldrarna kan inte hjälpa dem. Många har inte råd att köpa en cykel eller reservdelar eller låta reparera cyklar. Tanken på en cykelverkstad har funnits redan en tid tillbaka. Nu har vi hittat verksamhetslokaler, dvs. garaget intill Kombila. Verksamheten kommer att basera sig på frivillighet som kutym är inom Röda Korset. Först kommer verksamheten att vara projektbaserad och pågå under våren och hösten.

Utgifter totalt: 2 500 €

Kirjala hem och skola rf

belopp som ansöks: 600 €

Bandklubb med gästande artister som skall arrangeras 5 gånger i mars–april 2020. Skall rikta sig till klasserna 4–6 i Kirjala skola. Dragare Marja-Liisa Arvidsson. Som avslutning disco som hem och skola ordnar för eleverna i skolan där bandklubben får uppträda med "livekeikka".

Utgifter totalt: 700 €

Korpo Ungdomsförening rf

belopp som ansöks: 434 €

Robin Hood, en familjemusical av Anna Simberg, Peik Stenberg och Pasi Hiihtola. På scenen finns sammanlagt 29 personer i åldern 10–70 år.

Utgifter totalt: 10 937 €

St. Simons Sjöfararna rf**belopp som ansöks: 2 300 €**

Finlands Svenska Scouter rf ordnar förbundsägret Najs2020 i Sagu på Ahtela lägergård mellan 29.7–5.8.2020. Ägret är det största svenskspråkiga scoutägret som ordnas i Finland, och läger av detta slag ordnas med sex års mellanrum. Ägret har deltagare från hela Svenskfinland, internationella gäster i form av vänkärer. Målsättningen är 2 000 deltagare. Vi räknar med att ha ungefär 45 deltagare från kåren.

Utgifter totalt: 5 500 €

Åbolands Sång- och Musikförbund rf**belopp som ansöks: 1 500 €**

Barnmusiklägret Show Camp arrangeras den 3–7.6.2020 i Skärgårdsskolan i Houtskär under ledning av dansläraren Lina-Katrin Renlund. Lägerdeltagarna utövar ensemblesång, bandverksamhet, dans och drama. Programmet följer en röd tråd som i slutet av lägret formas till en minimusikal.

Utgifter totalt: 19 000 €

Folkhälsan i Nagu rf**belopp som ansöks: 700 €**

Anordnandet av parkverksamhet vid Kommunalstugan (befintlig lekpark) under tiden 6–31.7 vardagar kl. 10–15. Drop in verksamhet mot en liten penning. Målgruppen är såväl lokalbefolkningen som sommargäster och turister som behöver barnpassning en stund. Verksamheten sysselsätter samtidigt en lokal ungdom.

Utgifter totalt: 2 000 €

Nötö hembygdsförening rf**belopp som sökes: 640 €**

Nötödagen ordnas 18.7 och evenemanget kommer att bjuda på mångsidigt program hela dagen för alla i alla åldrar. På förmiddagen deltar barn efter åldern i ett lekfullt tävlingslopp där alla deltagare belönas. På eftermiddagen ordnar dansgruppen Moving Heart en tvåspråkig sagodansstund för barn. Tidigt på kvällen före bydansens ordnas det ett eget disco för barn.

Utgifter totalt: 890 €